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Szanowni Państwo Dyrektorowie,
Szanowni Nauczyciele i Wychowawcy oraz Pracownicy administracji i obsługi
Drodzy Rodzice i Uczniowie

Nadszedł wyczekiwany przez nas wszystkich czas wakacji – okres zasłużonego wypoczynku po
miesiącach sumiennej pracy i nauki w mijającym właśnie roku szkolnym. Z całego serca życzę,
aby był to czas dobrze wykorzystany i abyśmy kolejny rok szkolny przywitali wypoczęci i pełni
świeżej energii do podejmowania nowych wyzwań.

Serdecznie dziękuję całej społeczności szkolnej za zaangażowanie i trud podejmowanych zadań w
roku szkolnym 2025/2026. Dyrekcji, Nauczycielom i Wychowawcom dziękuję za kontynuowanie
szlachetnej misji nauczania i wychowywania młodego pokolenia w duchu najcenniejszych
wartości. Państwa praca owocuje optymalnym przygotowaniem podopiecznych do kolejnych
etapów edukacji oraz wdrożeniem do odpowiedzialnego dorosłego życia. Pracownikom
administracji i obsługi dziękuję za nieocenione wsparcie w tym pięknym dziele oraz za dbałość o
realizację mnóstwa odpowiedzialnych zadań, bez których funkcjonowanie szkoły nie mogłoby być
możliwe, a dobrostan jej młodych podopiecznych – zapewniony na należytym poziomie.

Jestem niezmiernie wdzięczny Rodzicom i Opiekunom uczęszczających do szkoły uczniów. To
Państwo stanowią bazę, od której rozpoczyna się i na której przez całe życie wzrasta proces
kształcenia, wychowania i zdobywania doświadczenia przez młodego człowieka. Bez tego
ważnego filaru efektywna edukacja szkolna oraz późniejsze wejście w dorosłość nie byłyby
możliwe. Przede wszystkim dziękuję za ogrom miłości, opiekę i wsparcie, na które w każdym
momencie życia Państwa dzieci mogą liczyć.

Bardzo dziękuję Wam, drodzy Uczniowie. To wy stanowicie centrum misji edukacyjnej, w którą
zaangażowana jest cała szkolna społeczność, i to Wy jesteście dla nas najważniejsi. Jesteście
przyszłością nie tylko tego miasta, lecz całego naszego kraju – to od Was zależy jego przyszły
kształt i dobrobyt. Jestem pełen podziwu dla Waszego zaangażowania w zdobywanie wiedzy,
doskonalenie umiejętności oraz poszerzanie zainteresowań. Jestem wdzięczny za życzliwość i
szacunek, jakimi darzycie siebie nawzajem, swoich opiekunów i mentorów oraz wszystkich, którzy
stają na ścieżkach Waszego życia. Idąc tą drogą, wyrośniecie na mądrych, odpowiedzialnych i
dobrych obywateli. Na tej trudnej, lecz dającej mnóstwo satysfakcji, drodze życzę Wam
wszystkiego najlepszego.

Wszystkim Państwu składam serdeczne życzenia udanych wakacji – spędzonych zdrowo,
bezpiecznie, efektywnie i efektownie. Niech to będzie dobrze przeżyty i optymalnie wykorzystany
czas. Obyśmy kolejny rok szkolny rozpoczęli pełni nowych sił i entuzjazmu zarówno do mierzenia
się z codziennymi wyzwaniami, jak też do zdobywania nowych szczytów.

Z wyrazami szacunku

Piotr Jankowski

Burmistrz Miasta Mława
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